**Ex** notabili r̄p̄etitōe notabile collige sumariū **P̄**er iura digestorū puilsum erat mulieri: ut ad dotē posset agere cū vir erat in extrā miseria ita qz bona nō sufficiēbāt ad exactionē dotis de ducto ere alieno. per iura. C. puilsum erat mulie ri: ut l3 bona mariti sufficerēt ad dotis exactionē z creditorib<sup>o</sup> tantuz. si maritus erat talis qui nō posset viuere: nisi mulier pateret necessitates qz mulier posset agere. Jure nō nouissimo plenissi me puilsum: ut statiz cum uir male incipit uti sub stantia sua: licz sit diues: mulier possit agere: ibi. **Ad** ibi. Et cū uir dotē dissipat sequestrat vlt̄ mulier furiosa vel amēs vel pd̄iga: si vero bona sua dissipat maritus d3 assignari. Et remediū. l. in oī bus nō poterat hoc casu h̄re locū. Et cum p̄ba ri intēdit qz uiri facultates ad dotis exactionem nō sufficiunt non cōputatis debitis plene p̄bari d3 ne puilsum fiat creditorib<sup>o</sup>. si vero debitis cōputatis sufficit semiplena p̄batio cū agit con tra virum. secus si cōtra extraneuz. Et in casib<sup>o</sup> in qbus idēz p̄bandū esset sufficeret asserere tot esse bona qz uellet dicere plura p̄baret. Et h3 buz

euidētissime accipit h3 materiā subiectā: ibi. **Ve niamus**. Et cū paup̄tas limitat. p. l. l. stari debet **Si** vero. l. nō limitat: z agit de modico puilsum cio stat̄ opi. vulgi. Si nō de magno iudicis arbi trio: ibi. **Secō**. Et cū agit cōtra maritum z alijs nō sit p̄iudiciū sufficit vulgi opi. qz marit<sup>o</sup> ma le ichoat uti substantia sua. Si nō sit magnū puilsum dicitū alijs tūc alr p̄bari d3: ibi. **Secō**. Et siue vir respectu intij siue respectu finis male ichoet uti substantia sua mulier agere potest ad dotem: ibi. **Quarto**. Et marito bānito sit mulier agere po test ad dotē: l3 bona nō sint publicata: ibi. **Quin to**. Et l3 mulier sciuerit a principio inopiā mari ti: tñ hēt beneficium huius. l. ibi. **Sexto**. Et si so cer recepit dotē z vergat ad inopiaz. ita cōuenit quēadmodū marit<sup>o</sup>: ibi. **Septimo**. Et cū pater z filius vel fratres vel patru vel simul habitan tes: vt plures rei obligati sunt ad dotēz vno ver gente ad inopiaz cōtra aliū agi pōt: ibi. **Octauo** Et si extraneus dotē recepit z vergat ad inopiā mulier p̄ ipsuz agere pōt ex extēsiōe p̄ idēpti tatez rōis z lex extēdit ad casum silem cū loquit simplr nec inducit legū correctio. Si nō p̄ dicti ones taxatiuaz: si apparet de extēsiōe extēditur si nō apparet tñ in casu fauorabili z pio extēdit̄ tur. secus odioso: ibi. **Nono**. Nec vir vel socer p̄it p̄ oblationē fideiussorū euitare cōsigna. do tis: ibi. **Decio**. seq̄ scōa ps. Et filia pōt agere in uito p̄re vbi dos est pua. vel magna vbi p̄ est ita paup̄: qz si dotē amitteret n̄ posset d̄nuo dotare: ibi. **Et primo**. Et dos d̄ parua z magna respec tu p̄sonaz: ibi. **Secō**. Et si p̄ est ab̄is filia pōt agere cū cautōe. rē ra. **ba**. Et p̄ pōt agere: si fi lia p̄sentit vlt̄ cāz d̄ dicit̄ nō h3: ibi. **Quarto**. Et licet mulier stipulata sit dotē sibi reddi qñcunqz so. ma. tñ viro uergēte ad inopiā pōt agere: ibi. **Quinto**. Et extraneo qz stipulat<sup>o</sup> est dotem sibi reddi. so. ma. datur remediū. l. in oibus nō reme diuz hui<sup>o</sup>. l. z actio illi cōpetēs p̄ dotē est bone si dei: ibi. **Sexto**. Et cū p̄ stipulatus est sibi dotēz restitui in oēs casum restituēde dotis nō pōt age re in casu inopie: ibi. **Septimo**. Et cū p̄ viri vel extraneus qz recepit dotē vergit ad inopiam: po terit filius vel marit<sup>o</sup> agere cōditōe ex. l. vel offō iudicis: ut dos p̄signet: ibi. **Octauo**. Et cū mor tua vxore cū filijs pater vergat ad inopiaz: si vti tur p̄digalitate dabit̄ curator: si nō nō utit̄ pro digalitate z vendit fundū dotalē mortuo p̄re fi lij vendicabūt. Si vero aliter male vtit̄ filijs p̄su lit̄ per offm iudicis: ibi. **Nono**. Et si mulier ē bā nita vel excōicata: filij tñ agere p̄nt̄ eius noie ad eorū vtilitatē z pprio noie utilib<sup>o</sup> actionib<sup>o</sup> vel p̄ offm iudicis petere: vt dos sequestrat: ibi. **De cimo**. Finite sunt due ptes. de p̄sona a q̄ repetit̄ z de p̄sona que repetit̄. **Segtur** tertia de mō re petendi. Et mulier que dedit in dotē res cōsistē tes pōdere nūero vel mēsurā poterit agere actio ne p̄sonali z p̄pothecaria: z si dos est data in re bus extimatis extimatiōe que facit emprionem cōpetit mulieri utilis in rez: si vero dedit res i ex timatas z illas marit<sup>o</sup> dissipat: seq̄strari debēt: si nō substantia sua male vtit̄ vēdicare poterit ab ex neo possessore: ibi. **Primo**. Et cū mulier vult agere p̄ exneos possessores d3 p̄cedere excussio i bonis viri: ibi. **Secō**. Et mulier agit ad imobilia viri tā p̄ ipz qz p̄ exneos possessores. ad feuda at̄ emphiteotica bona donec durat ius viri ad mer ces et venales z ad alia mobilia nō phibita age re pōt ad merces vēditas nō: ibi. **Tertio**. Et bo na minoris recipiētis dotē: nec p̄struētis tacite obligatur: nisi exp̄sse cū iuramēto: ibi. **Quarto**.